REPUBLIKA E SHOIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Re."Reshit Collaka™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Websitor www. hidaa.gov.al

' i NF. Indeksi
@ DEKLARATE _,,g[,{‘D;;*-

E INTERESAVE PRIVATE dhevii | 20/0 |
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe (&
femygve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

| ] ' iare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké” , Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté {1-05.2006.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri e Atésia i Mbiemri
LEDINA BARDHYL ALOLLI
Funksioni '
DEPUTETE
Institucioni ‘dhe adresa e - &
KUVENDI I SH QIPFR{ SE Blv. “Deshmoret ¢ Kombit”, TIRANE
Data e emérimit né 0 : Data e dorézimit t&
funksionin qé kryen L : deklaratés

07.09.2009 : , ' o 31.01.2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém § ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
féemijéve madhoré.

Dek!aroj se 1€ dhénat e pasqyruara pr ej meje né ké’t'e' dokumenr Nénshkrimi

..... ’ [Ledina ALOLLI (Firma) Qﬁé%
N
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé
~ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumentew vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
(& zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perludhen nga deklarimi i meparshem deri mé 31 dhjetor té vitit té deklammt
. Pjesa
Nr. Pershkrj)m_; i pasurlse dhe burnm i'knjnj_mﬁ' ' . Vlera me shifra dhe me fjalé . ne%

-

" Emiri, Mbiemri, Nénshkrimi 4
Nése ky format €sht€ i pamjaftueshém, vazhdoni € | [Ledina ALOLLI &
piotésoni né fotokopje t& tij. -
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1¢ plotésohet nga zyricri Periodif/Vietor™ 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI [ LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjalé).

Paga (neto) + shperblime; Pjesemarrje ne Komision; Mbulim
shpenzime tel.; Dieta ditore akomedim; mbulim shpenzime geraje;
mbulim shpenzime karburant 2010

3.340.826 (i milion e
tregind e dyzet mije e tete
qind e njezet egjashte)

Paga Pedagoge e Jashtme, Universiteti “Fan S.Noli” Korce;

60.000 (gjashtedhjet mije)

Paga Pedagoge e Jashtme, Universiteti Tirane, Fakulteti Ekonomik;

60.000 (gjashtedhjet mije)

Paga vio 2010 bashkeshorti Drejtor i Hetimit Tatimor prane Deges se
Drejtorise se Tatimeve, Korce;

Shperblime

855.439 (teteqing e pesedhjet
e pese mije e kater qind e
tridhjet e nente)

90.000 (nente dhjet mije)

e

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

]

| Ledina ALOLLI

(Firma) aﬁ”i/ Wi

Nése ky format Eshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né foltokopje t& tij.

Té ploiesohe! nga zyriari
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“Periodit/Vietor” 4




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
@ INSPEKTORAT1I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE |

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) &
ekzistojné brenda dhe jashi® vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 3| Dhjetor (¢ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitt (&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare & pasqyrcohen né fleten nr.6, pér
té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holl'ésisht'qél!imin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né.valuté, datén e tllhmlt deklarimi i méparshém = mbetur pa shlyer deri

 dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr.e  deri né 31 dhjetor t€ vitit né 31 dhjetor té vitit t&

~ kontratés dhe interesin-bazé. : té deklarimit deklarimit :

. Pér kredité bankare shumén totale (principal + (m‘e shifra dhe me fja]é) (me:shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes

.TKredi bankare [JJJll Bank per blerje banese, di. | 1695 Euro  (njemije e | 16.062 Euro |
Fillimit 03.07 2008; dt. Mbarimit 08.07.2018; | gjashteqind e | (gjashtembedhjet mije
Nr.kontrate ||| R <= 20.000 Euro; | nentedhjete pese euro) | e gjashtedhjet e dy
Interest 5%; Kesti mujor 213 Euro. curo)

I

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 7

i él_[fﬁla ALOLLI (Firma) 17(’, - % .
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Te plotesoher nga zyriari “Periodik/Vjeior™ 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ | DEKLARATE Nr. Indeksi |
: E INTERESAVE PRIVATE e I-ERE B

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢cmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né¢ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se (& dhénat e pasqyruara prej meje né keté Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané t&é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
Gé nuk Eshté e vérteté '

Te plotésoher nga pjesétari § familjes me pasuri vecimas “Periodits/Vieior” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE
PASURITE‘E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

,,,,,,,,

momentm_ e kryerjes sé veprlmlt vlerén né _leke apo né Valute qé pasqylohet,ne dokumentamonm qé
dlspononl né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
¢do lloj pasurié, té paluajtshme dhe € luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publlke, pér
perludhen nga‘deklarimi i meparshcm deri mé 31 dhjetor & vitit té deklarimit.

NT. Per%hkrmu i pdsuuse dhe burimi i k]‘l]inl}t Viera me shifra dhe me fjalé Pjesa
: né %

. e
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

_Telefon privat e celular

Nése ky format shté i pamjafrueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje 12 tij.

Té plotésohet nga pjesétari i feamiljes e pasuri veemas . “PerioditNivior™ 10



@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PRE]J TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ¢éllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht& vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 8 méparshém deri né 31 dhjetor € vitit t& deklarimit.

NEg rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen 1€ drejtat e
perfitimit t& fryteve civile & pronésisé. (€ cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit &€ méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé

té ardhura, emértimi i institucionit, i orgdnuates apo i aktivitetit nga

ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr, i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksmm dhefose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deklarmn i meparshem deri né 31 dhjetor té vitit té né leké apo né valuté
deklarimit,. . - L (me shifra dhe me fjalé).
DETYRIMET FINAN(_:_IARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE S

Detyrimet financiare ndaj persenave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa v shiyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit € deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.. ‘

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér @&
ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit ﬁnancur Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leké apo né valuté, datén e illhm\lk‘t deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal+  (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ' | - Principal+interes .

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi .

Te plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodit/Neor |




